令和5年9月

お 客 様 各 位

郡 山 信 用 金 庫

１．改 定 日 　令和5年10月2日（月）

２．改定内容

単位 ： 円

〇詳しくは最寄りの当金庫本支店窓口までお問い合わせください。

以　上

手数料一部改定のお知らせ

　平素は、当金庫業務に関しまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　令和6年1月17日のINSネットサービス終了にあたり、当金庫のISDN回線の代替サービスの準備が整った

ため、㈱NTTデータが提供する｢AnserDATAPORT｣に対応した伝送サービスを開始致します。

併せて給与振込手数料についても掲載致します。

（2）給与振込手数料の掲載

（1）INSネットのサービス終了に伴う全銀ファイル伝送(VALUX)

　　  サービスの開始

【振込手数料】

振込の種類 手数料

550

当金庫 330
他　行 660
当金庫 440
他　行 770

1,100
330
550

同一店 無料
本支店 330

550
当金庫 無料
他　行 880
当金庫 無料
他　行 110

【インターネットバンキング等基本手数料】

種　類 手数料

個人ＩＢ ① 220
① （オンライン取引） 1,100
② （全取引） 2,200

ＨＢ ① 1,100
② 5,500
③ （AnserDATAPORT） 11,000

①照会、資金移動

②総合振込、給与/賞与振込、預金口座振替、入出金取引明細

③預金口座振替

区　分

　窓  口

（総合振込・ＭT ・

　 ＦＤを含む）

　当金庫

他行
電信扱

880
文書扱（税金・公共料金取次料)

　ATM

（振込機）

　当金庫カード

　現　金

　為替自動振込

　新規契約手数料 / 1契約

　当金庫

　他　行

月/1代表口座
法人ＩＢ

　ＦＢ・ＨＢ・ＩB
　当金庫

他　行

（VALUX）
月/1顧客

ＦＢ

給与・賞与

振込

窓  口

（総合振込・ＭT ・ＦＤを含む）

ＦＢ・ＩB

区　分